
Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras 1931. gada jūlija un augusta
mēnesi pārgājušas citu valstu pavalst-
niecībā, neizlūdzot Iekšlietu ministrijas
piekrišanu un, saskaņā ar pavalstniecības
likuma 8. pantu, zaudējušas Latvijas
pavalstniecību.

1) Klucis Marija, dzim. 1906. g. 7. aprīlī,
dzīves vieta S.P.R.S. 2) Gordins Dāvids-
Tuvijs, dzim. 1896. gadā, līdz ar sievu
Pesju, dzim. 1899. gada 16. decembrī,
dzīves vieta Palestinā. 3) Sacheims
Tilla, dzim. 1885. gada 10. jūnijā, dzīves
vieta Palestinā. 4) Meklers Roderichs
dzim. 1889. gada 22. oktobri, dzīves vieta
Vācijā." 5) Ubags Aleksandris, dzim.
1908. gada 7. jūnijā, dzīves vieta S.P.R.S.
6) Ročkuss Kazimirs, dzim. 1892. gadā
dzīves vieta Lietavā. 7) Knīrims Emīlija,
dzim. 1873. gada 1. janvārī, dzīves vieta
Vācijā. 8) Špakovskis Marija, dzim.
1869. gadā, dzīves vieta S.P.R.S. 9) Lei-
tāns Vera, dzim. 1904. gada 26. aprīlī,
līdz ar dēlu Pēteri, dzim. 1924. gada 14.jū-
lijā, dzīves vieta S.P.R.S.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī. JV244025-V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P.Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. gada jūlija un augusta
mēnesī, saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu, Ministru kabinets atņēma Latvi-
jas pilsoņa tiesības.

1) Tagers Alfrēds, dzim. 1906. gadā,
dzīves vieta Vācijā. 2) Mendelsons Ber.no,
dzim. 1900." gada 10. jūnijā, dzīves vieta
Palestinā. 3) ļozepovs Staņislavs, dzim.
1908. gada 14. februārī, dzīves vieta
Brazīlijā. 4) Redovičs Hermanis, dzim.
1907. gada 18. novembrī, dzīves vieta
aņrazilijā. 5) Pavlovs Aleksandris, džirtļg

1904. gada 29. augustā, dzīves vieta
Čechoslovaķijā. 6) Jākobsons Jānis,
dzim. 1908. gada 27. oktobrī, dzīves vieta
Holandē.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī. N2 44022-V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks.

Iecelšanas.
Rīkojums J\2 285.

Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu
atsvabināts no dienesta valsts nodokļu un citu
neapstrīdami valstij pienācīgo naudas summu
piedzinējs Rīgā, Jānis Merksons, skaitot no
šā gada 9. septembra.

Nodaļas vadītājs A. B a n k i n s.
*

Rīkojums JVs.299.
,Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu

iecelts par nodokļu departamenta valsts nodokļu
piedzinēja vietas izpildītāju, Rīgā, Valfrīds
K o k n e s i s , skaitot no šā gada 9. septembra.

Nodaļas vadītājs A. B a n k i n s.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc 7. Siguldas kājnieku pulka kareivja
dezertiera Jāņa Mačalkina, dzim. 1885. g.,
meklēšanu.

Minētais izsludināts par meklējamu 1922. g.
„Valdības Vēstneša" 35. numurā.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,,
JVe 493.

23063. Burkevičs Nikolajs. 31571/30.
23064. Kaupens Ervins. 9822/24.
23065. Semjonovs Stepans. 34843/31.
23066. Semjonovs Stepans. 34690/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVe 23,

505. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", JVs 2948.
506. Velosipēds, firmas ,,Omega-Origināl" ,

rāmja N°34882, melni krāsots.
507. Velosipēds, firmas ,,Omega Lūks",

JNs 30907, melnā krāsā.
508. Velosipēds, firm. „0zolnieks", JVs 15155,

melni emaljēts.
509. Revolvers. ' ,,Nagana" sist. N° 21453.
510. Velosipēds, firm.,,Brennabor",JVsl 129419.
511. Šujmašīna, ,,Zinger ", JVe 2523717, 15 kl.

26, ar 3 atvilktnēm.
512. Velosipēds, firm. „Latve!lo", JVe 6413,

melnā krāsā.
513. Velosipēds, ,,Humbers ", priekšējā gābeiē

iespiests N° 572646, zem sēdekļa ar ķīmisku zī-
muli uzrakstīts „J. ' Birzgals" 1929. g. '572646.

514. Velosipēds, firmas ,,A/S. G. Ērenpreis
Omega Standart", JNš 26430, melni krāsots, dubļu
aizsargi niķelēti, pakaļējais dubļu aizsargs at-
lūzis, piestiprin. ar staipuli.

515. Velosipēds, firmas ,,Latve !lo", rāmja
No 21957.

516. Elektriskās strāvas skaitītāji, 2, firmas
„P. Meiers", JVe JVe 470747 un 409622, Jelgavas-
pils. valdes JVeN° 161 un 2473.

517. Sporta bisīte, ,,Montekristo ", automā-
tiska, JVe 98 A. S. — Pistole, firmas „Valter",
kalibr. 7,65 389. — Revolvers, Volter sist.;
automātisks, kal. 6,35. — Pistole, amerikāņu,
automat., ,,Savadze ", kal. 7,65, JVe 229007. '—
Pistole, ,,Mauzer" sist. kal. 7,65, JVe 482561.

518. Revolvers, ,.Brauning" sist. vidēja kal.
JVe 231578.

, 519. Velosipēds, ,,OzoInieka" firmas, rāmja
JVe 19013, melni krāsots.

520. Velosipēds, firmas ,,0 zolnieks", JVe 10134.
brūni krāsots, niķelēts atsev. daļām.

521. Kažoks, no seska ādām, pārvilkts ar
melnu drēbi, ar karakula apkakli, pogājams uz.
abām pusēm, pogas lielas, melnas, apvalkātas.

522. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks ", fabr.
JV> 12156, brūni krāsots, zaļiem rokturiem, paka-
ļējais ritenis jauns, spreķi taisni.

523. Velosipēds, firmas ,.Dombrovskij", fabr.
JVe 33399, rokturi nodiluši; pie priekšējā dubļu
aizsarga piestiprināta gumija.

524. Velosipēds, firmas ,,Opei". niķelētiem
ritcņHm, rāmja .Ne 1812265.
'525. Velosipēds, firm. ..Ozolniēks ". jVj 12226,

brūni krāsots.
526. velosipēds, firmas . „Bra;: nja

JVe, 105, rokturi sarkanbrūni, zvani' >ijas
ģerboni.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Tautas labklājības ministrijas

rīkojums par bezdarbnieku reģistrē-
šanu un nodarbināšanu.

Pamatojoties uz noteikumiem par darba
apgādēm (Lik. kr. N° 30 — 1921. g.),
Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Reģistrējot bezdarbniekus, darba ap-
gādēm jāizpilda jautājumu loksnes pēc
Tautas labklājības ministrijas nosacītas
formas, un uz ministrijas pieprasījumu
noteiktā laikā jāsniedz par bezdarbnieku
skaitu un sastāvu statistiskas ziņas.

2. Darba apgādē reģistrējami tikai tie
bezdarbnieki, kas pēdējo divu gadu laikā
nodzīvojuši attiecīgā pilsētā vismaz sešus
mēnešus.

3. Bezdarbnieki iedalāmi trīs grupās:
1) darba spējīgos (kas attiecībā uz to
darbu, kurā tos paredzēts nodarbināt,
zaudējuši darba spēju ne vairāk par 30%),
2) viegla darba spējīgos (kas zaudējuši
darba spēju no 31—50%), 3) darba nespē-
jīgos (kas zaudējuši darba spēju vairāk
/kā 50%).

- 4. Bezdarbnieku darba spējas noteik-
šanai sastādāma kommisija trīs locekļu
sastāvā: divi ārsti (valsts un attiecīgas
pilsētas) un viens attiecīgas darba apgādes
pārstāvis.

5. Pēc divām nedēļām no reģistrēšanas
dienas neviens pirmās grupas bezdarbnieks
nevar atteikties no viņam piedāvāta darba,
izņemot gadījumu, ja pēc Tautas labklājī-
bas ministrijas atzinuma darbs vai alga
uzskatāmi par nepiemērotiem. Tāpat otras
grupas bezdarbnieks nevar atteikties no
viņam piemērota darba. Lauku darbam
piemēroti bezdarbnieki nevar atteikties šo
darbu pieņemt, ja viņiem pie brīva dzī-
vokļa un uztura piedāvā septembra un
oktobra mēnesī vīriešiem Ls 30 un
sievietēm Ls 25; novembra, decembra
janvāra, februāra, marta un aprīļa mēnesī
vīrietim un sievietei Ls 25 mēnesī. Katrs
bezdarbnieks, kas nedibināti atsakās pie-
ņemt viņam piedāvāto darbu, izslēdzams
no bezdarbnieku saraksta uz vienu eadu.

6. Bezdarbnieki sabiedriskos darbos iz-
sūtāmi reģistrēšanas kārtībā.

7. Katrs lauksaimnieks — darba devējs,
kas caur Tautas labklājības ministrijas
noteiktu lauksaimnieku organizāciju no-
līdzis un nodarbinājis šā rīkojuma 5. pantā
atzīmētos mēnešos pilsētas darba apgādē
reģistrētu bezdarbnieku, saņem no Tautas
labklājības ministrijas Ls 10 mēnesī prē-
mijas. Bezdarbnieks, kas atzīmētā kārtībā
nolīdzis darbā, iegūst bezmaksas tiesību
braukšanai pa dzelzceļu vai ar citiem
satiksmes līdzekļiem no attiecīgas pilsētas
līdz darba vietai. Par tām dienām, kamēr
bezdarbnieks izbraucis no savas pilsētas
līdz viņa novietošanai darbā, viņš saņem
no Tautas labklājības ministrijas caur
attiecīgu lauksaimnieku organizāciju vienu
latu dienā uzturas naudas.

8. Pašvaldībām, kā arī privātām perso-
nām, kas bezdarbnieku nodarbināšanai
saņem valsts līdzekļus pabalsta, aizde-
vuma vai prēmiju veidā attiecībā uz bez-
darbnieku "nodarbināšanu katrā gadījumā
jāievēro Tautas labklājības ministrijas
rīkojumi un norādījumi.

9. Bezdarbniekiem, kas nodarbināti sa-

biedriskos vai citos darbos, jāietur darba
disciplīna; bez Tautas labklājības ministri-
jas vai darba administrācijas piekrišanas
viņi nevar izpalikt no darba, vai atstāt

to; visur jāievēro Tautas labklājības mini-
strijas un darba administrācijas rīkojumi
un nosacījumi. Pretējā gadījumā tie atlai-
žami no darba un izslēdzami no bezdarb-
nieku saraksta.

Ar šo atcelts Tautas labklājības ministri-
jas rīkojums par bezdarbnieku reģistrēšanu
un nodarbināšanu (,,Vald. Vēstn." 1929. g.
36. num.).

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Departamenta direktors F.Roze.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", — grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu N2 2925, publ. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 234. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona:

Madonas apriņķī:
Saikavas pagasta Tannes mājas.
Minētā vietā, kur aizliegums atcelts,

turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem caur sludinājumiem biezi
apdzīvotās vietās un vietas, kur notiek lie-
lāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par pie-
nākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī. JMš> 28C5.
Iekšlietu ministra v. A. Alberings.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Izdota saziņā ar finanču
ministri.

Instrukcija
pie 1931. g. 26» augusta noteikumiem
(izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 191. num.)
par dedzināmās malkas importu.

1. Noteikumu 2. panta paredzētas aplie-
cības, pēc šīs instrukcijas pielikumā no-
teikta parauga, par iepirkto no valsts-
mežiem dedzināmo malku izsniedz zem-
kopības ministrija, pie kam par dedzināmo
malku skaitāmi mežs un meža materiāli
saskaņā ar pastāvošiem Zemkopības
ministrijas noteikumiem un instrukcijām.

2. Apliecības saņemšanai malkas ieve-
dējam jāiesniedz Zemkopības ministrijai
lūgums ar pierādījumiem par malkas
iegūšanu no valstsmežiem: ciršanas biļetēm
vai izvešanas atļaujām.

3. Zemkopības ministrija apliecības
izsniedz vai lūgumus noraida nedēļas
laikā no lūguma iesniegšanas.

4. Zemkopības ministrijas izsniegtās
apliecības iesniedzamas Rīgas, Ventspils
vai Liepājas muitnīcām, kurām vienīgām
atļauts malku izlaist no muitas pārzinās.

5. Muitnīcai iesniegtā apliecība skaitās
par izlietotu, neskatoties uz to, vai
ievests vjss apliecībā noteiktais vairums
vai mazāk.

6. 1931. g. 26. augusta noteikumu pie-
mērošanā izlaižot dedzināmo malKU no
muitas pārzinās, par malku skaitāmi Lat-
vijā brīvā dabā augošu koku sugu mate-
riāli: tievgali līdz 14 cm resni — neatkarīgi
no garuma — un no 15 līdz 24 centi-
metriem resni — līdz 2,5 metriem gari,
neskatoties uz to, kādā apstrādāšanas
stāvokli tie būtu, bet skaldītā veidā
neatkarīgi no resnuma un visādi koka
apstrādāšanas atkritumi, kā: šāļu malka,
zāģu skaidas, tēstas skaidas u. t. t.

Piezīme. 1931. g. 26. augusta notei-
kumos un šai instrukcijā paredzētas
apliecības nav vajadzīgas Latvijā
pārstrādāto ārzemju koka materiālu

atkritumu, kā: tēstu skaidu, šāļu
malkas, planku un dēļu . galu, zāģu
skaidu, apses kluču nogriezumu, va-
gonu statņu, bērza un alkšņu kluču
seržu, kā arī žagaru nomuitošanai.

7. Šī instrukcija stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktore J. Ozols.

Pielikums pie 1931. gada
10. septembra instrukcijas pie
1931. g. 26. augusta noteiku-
miem par dedzināmās malkas
importu.

APLIECĪBA.

Šīs apliecības uzrādītājs

nopircis 19 g.

no valstsmežiem
virsmežniecībā !

steru dedzināmās malkas
un saskaņā ar 1931. g. 26. augusta notei-
kumiem viņam tiesība ievest no ārzemēm

- steru

dedzināmās malkas.

Zemkopības ministris:
Zīmogs

Mežu departamenta
direktors:

Tautas labklājības ministrijas rīkojums
par bezdarbnieku reģistrēšanu un no-
darbināšanu.

Instrukcija pie noteikumiem par dedzi-
nāmās malkas importu.

Rīkojums par mājas alus darīšanu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtišanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
t/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu ....10,—
1 , 2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—-,12 numuru ..—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuuinctjumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .......,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, ?—, 80

Latvijas valdības Mgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^Š^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^C^^^S^^^^^SS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pflī JM° 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļg? Atvērts no pulksten 9—3



527. Revolveris, „Brovning" sist., Ne 260503,
vidēja kalibra.

528. Revolvers, „Brovning" sist., Ne 156522,
kal. 7,65.

529. Velosipēds, firm. „Latvello", JVs 3825,
melni krāsots, niķelēti dubļu aizsargi.

530. Velosipēds, firmas ,,Sirius ", melni krā-
sots, priekšējā riteņa gumija jauna, Ne —.

531. Velosipēds, firm. ,,Ozolnieks ", JVs 15951,
melns rāmis, niķelētas feljas. Velosipēds, firm.
,,Ozolnieks ", Ko 17810, ,,Grand Prix", melni
krāsots.

532. Velosipēds, firm. ,,Stovergref", Ns214414,
melni krāsots ar zaļām stīpām, dubļu aizsargi
niķelēti, rokturi no melna kaučuka.

533. Revolveris, ,,Brovning Nacional", sist.,
JVs 133280, kal. 7,65.

534. Velosipēds, firm. ,,Latvello ", melnu rāmi,
JVs —.

535. Velosipēds, firm. „Latvello", JVs 24041,
melnu rāmi, niķelētiem dubļu aizsargiem.

536. Velosipēds, firmas ,,Naumann ", melni
emaljēts, Ne 927707.

537. Laiva, ar burtiem „V. A. P.", stipri
lietota, plakanu dibenu, apakšdaļa sarkana,
virsdala balta.

538. Govs, brūnu spalvu, 6 g. v., maza balta
zīme pierē, ragu gali agrāk apzāģēti.

539. Velosipēds, firmas ,,Omega de Lux
Ērenpreis", melni emaljēts, rāmja Ne 29651.

540. Velosipēds, firm. ,,Dirkopp", Ne 725.
541. Revolveris, firm. ,,Lignoze", kal. 6,35.
542. Gredzens, zelta, viscauri vienāda pla-

tuma, vidū briljants 1—1,25 kar., kuram gar
abām pusēm iegareni rubini.

543. Gredzens, zelta, ar briljantu 1,25 kar.,
dzidrs akmens.

544. Auskari, platīna, garenas standziņas
veidā, ar 6—7 dimanta šķembelītēm, āķis zelta,
zem standziņas mazs briljantiņš un zem tā —
lielāks briljants.

545. Velosipēds, firmas ,,Omega Standart",
Ne 34685.

546. Velosipēds, firm. ,,LatveIlo ", Ne 2904,
lietots.

547. Velosipēds, firmas ,,Dansk Cide Werke
grande", ar rāmja Ne 223654.

548. Velosipēds, firmas ,,Bukse ", melni emal-
jēts, Ne 2182.

549. Velosipēds, firm. ,,Lippert", JVs 2063.
550. Zirgs, rūdu spalvu, krēpes uz abām

pusēm, zvaigzne pierē, 148 cm augsts, 13g. vecs.
551. Velosipēds, kungu, angļu firmas, uz

priekšējās stangas ,,The Royal", Ne 4931, melni
krāsots, niķelētām feljām, stūres mufe ieplīsusi.

552. Zirgs-ķēve, 8 g. veca, bēru spalvu, krē-
pes'uz labo pusi, 149 cm augsta, kreisai pakaļ-
kājai pārplīsis nags.

553. Velosipēds, ,,Lippert" firm. Ne 2844,
melni krāsots, Ne iekalts arī atslēgās, sēdu skrūve—-
kalēja darbs.

554. Revolvers, ,,Brovning" sist., Ne 950389.
555. Velosipēds, firm. „Latvello', fabrikas

Ne 8130, melni lakots ar zaļas krāsas rokturiem.
556. Revolvers, „Valter" sist., kal. 6,35,

Ne 67050.
557. Revolvers, „Brauninga" sist., Ne 835763,

kal. 6,35.
558. Velosipēds, firm. „Brennabor", melni krā-

sots; stūre niķelēta, divās vietās salodēta, brūni
sedli, apvilkti ar rūtainu drēbi.

559. Velosipēds, „Dombrovskij" firmas,
Ne 3259, niķelēts, zaļi rokturi, brūni sedli.

560. Por'tsigars, sudraba, ar iniciāļiem: vel-
koni, stūres ratu, karogu un enkuru, sēdoša cil-
vēka attēlu, monogr. „L. J." unfaksimilje „Val-
ters".

561. Velosipēds, firmas „Lipperts", rāmja
Ne 2135.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

darbdienās, sākot ar pirmdienu, 14. sep-
tembri, starp Rīgu-Sloku vīle. N« 139 no
Rīgas atiet 18.17, vilc. M° 151 no Rīgas
atiet 20.30, vilc. JNŠ 130 Rīgā pienāk
12.20 un vilc. N° 154,Rīgā pienāk 23.43.
Sakarā ar minēto vilcienu atcelšanu, sākot
ar 14. septembri, vilc. Ne 135 no Rīgas
atiet 17.35 pieturēs uz '/2 min. Imantā
un Babītē.

Ekspluatācijas direktora v.' 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Tiesu
sludinājumi.

•
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
7. maijā Jāņa Pokšana prasības
lietā pret Helēnu Pokšans, dzim.
Kuzmiņš, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: starp
prasītājujāni Pokšānu un atbildē-
tāju Helēnu Pokšāns, dzim. Kuz-
miņš, 1921. g. 13. nov. Aglonas
katoļu baznīcā noslēgto laulību
šķirt atbildētājas vainas dēļ, aiz-
liedzot viņai saukties prasītāja
uzvārdā ,,Pokšāns"; šo sprie-
dumu publicēt „Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 2. sept.
L. JVs 288p./31. 14498b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.
Sekretārs K- Kangurs.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka_ pēc 1928. g. 13. aprīlī
mirušā Ādama (Oduma) Ceicana
ir palicis mantojums, sastāvošs
no viensētas zemes 9,81 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Noviku . ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt minētam mier-
tiesnesim šīs tiesības .triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Zilupē, 1931. g. 2. septembrī.
Bl. Ne 195. 14417b

Miertiesnesis E. Šmidtchens

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
21. septembri, pulksten !I dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JVe 21/23, pārdos
II izsolē* A/s „Amermotors"
kustamo mantu, sastāvošu no
auto servizes piederumiem, no-
vērtētu par Ls 3200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
15212 Tiesu i-zp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
23. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Peldu ielā Ns 8, veikalā,
pārdos otrā izsolē firmas
L. LitŠics un Ko. kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem,
novērtētu par Ls 1057.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15210 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193,1.g.
21. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,
dz. 3, pārdos Peisacha Joselo-
viča ' kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
15367 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
?Merķeļa ielā 7, dz. 8) paziņo, ka:

1) deļ tekošu maksājumu pie-
dzīšanas Rīgas pilsētas kredīt-
biedrībai par labu pēc 1928. g.
9. maija ar Ne 12 par Ls 80.000
un 1929. g. 11. februāra ar
JVs 13 par Ls 40.000 uz ne-
kustamu īpašumu 1-393 ap-
stiprinātas hipotēkas konā par
Ls 120.000 ar % un izdevumiem
1931. g. 17. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Zalmana Rachmieļa d. Chaike-
viča, neaizkarot Sv. Jura hospi-
tāļa virsīpašuma tiesības ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 1,
Pēterpils priekšpilsētā Totlebena
bulvārī un Elizabetes ielas stūrī,
1. hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Ne ' 393 (grupā 10,
grunts Ne 1) un sastāv no
Sv. Jura hospitāļa dzimtrentes
gruntsgaba'a ar visām ēkām un
citiem piederumiem;

2) nekustams īnašums atklātai
izsolei novērt, par Ls 200.000, bet
saskaņā ar Civ. proc. lik..1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 90.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
15216 Ns 2776

Tiesu izp. V. Požar!skis . ,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā Ne 8,
pārdos I un II izsolē A/s Brāļi
Jakobsoni kustamo mantu, sa-
stāvošu no gataviem kungu un
dāmu mēteļiem un manufaktūras,
novērtētu par Ls 1066.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15211 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka noliktā
uz 1931. g. 17. septembri, pīkst.11
dienā, Rīgā. Stabu ielā Ns 6,
dz. 3, kustama īpašuma pārdo-
šana pie Arona Kristāla ir
atcelta. JVs 1603

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15364 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 21-a,
veikalā, pārdos Josela Brennera
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu cepurēm, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
15365 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 23-a, dz. 3,
pārdos Leiba Zaidīna kustamo
mantu, sastāvošu no pianino un
mēbelēm, novērtētu par Ls950,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
15366 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Ādažu pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1931. g. 25. augusta lēmumu
un pag. tiesas lik. 10.8. un 109. p.
izsludina attiec, zināšanai, ka
Andrejs Mārtiņsons adoptē mir.
Karlīnes Briedis, dzim. Akmens
meitu Aldu-Amāliju-Līdiju Brie-
dis, dzim. 1922. g. 5. septembrī,
piešķirot viņai visas likumīga
bērna tiesības, uzvārdu ,,Mārtiņ-
sons" un tēva vārdu ,,Andrejs".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tj^ jā-
pieteic šai tiesā sešu mēnešu
laikā no šā sludinājuma trešās
reizes iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas netiks
pieņemtas un adopciju pagasta
tiesa apstiprinās. 1

Ādažos, 1931. g. 4. septembrī.
JVs 97. 14691b Pag. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 11,
veikalā, pārdos Natana Kassela
un Rafaela Libermana kustamo
mantu, sastāvošu no kungu kra-
vatēm, novērtētu par Ls 820,45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.

15209 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
17. septembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 3, dz. 2,
pārdos Gustava Morica kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 739.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15213 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. pr. lik. 1401., 1402. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1916. g. 17. jūnijā mir. Andreja
Andreja dēla Silava mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
14506 Miertiesu, v. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 20. februārī
mir. Pētera Ādama d. Orbidana
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apriņķa
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14507

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 31. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1912. g. 25. aprīlī mir. Dmitrija
Michaila d. Lihotina ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Skaistas (senāk Izabe-
linas) pag. Andžanu sādžas robe-
žās, apmēram 35 ha zemniekiem
piešķirtās zemes, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Rē-
zeknes ielā Ne 19 — triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. septembrī.
C. 1. Ne 795/31. 14505b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1931. g. 12. aprīlī
mirušā Domenika Aloiza dēla
Andžans ir palicis mantojums ,
sastāvošs no saimniecības ar
zemes kopplatību 16,33 ha, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 2. septembrī.
Bl. JVs 194. 14416b

Mierties. E. Šmidtchens.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146032. p.
pamata uzaicina kreditorus, vai
viņu tiesību ņēmējus, ierasties
Rīgas apr. 1.' iec. miertiesneša
kamerā Dubultos, saņemt no
Valsts zemes bankas viņa depo-
zītā iemaksāto naudu hipotēkā-
risko parādu dzēšanai līdz ar %,
pēc 1907. g. 30. nov. uz Ķemeru
pilsētā esošā Slokas muižas
dzimtsnomas gruntsgabala JVs 125
hip. JVs 1970 nostiprinātas obli-
gācijas par 5000 kr. rbļ. ar %
3000 kr. rbļ. = Ls 106,67.

Dubultos, 1931. g. 2. septembrī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931.g. 1.septembra lēmumu
paziņo, ka pēc 1931. g. 19. aug.
mir. Jevlampijās Timoteja m.
Sergejevas - Zlotnikovas ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Dagdas
pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Dagdā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Bl. L. JVs 187

1931. g. 1. septembrī.
14524 Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. I. septembra l'ē-
mumu paziņo, ka pēc 1925. g.
1. sept. mir * Donata Raudive ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnes pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu *laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstnesī".

1931. j,. 1. septembrī.
Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1926. g. 2. janv, mir!
Jāņa Jāņa d. Vīndedzis mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, atrodošos Vecmuižas pag.,
Bauskas apr., augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1931. g. 3. sept.
Miertiesneša v. i. Švarcbachs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146032. p.
pamata uzaicina kreditorus, vai
viņu tiesību ņēmējus ierasties
Rīgas apr. 1. iec. miertiesneša
kamerā saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu hipotēkārisko parādu dzē-
šanai līdz ar %, pēc 1890. g.
1. febr. ar JVs 1 uz Ķemeru pilsētā
esošo Slokas muižas dzimtsnomas
gruntsgabalu JVs 36-a nostiprin.
obligācijas par 2500 kr. rbļ.
ar % 1500 kr. rbļ. = Ls 53,34.

Dubultos, 1931. g. 2. septembrī.
JVs 634. 14499b

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 146032 . p.
pamata uzaicina kreditorus, vai
viņu tiesību ņēmējus, ierasties
viņa kamerā Dubultos, saņemt
no' Valsts zemes bankas viņa
depozītā iemaksāto naudu hipotē-
kārisko parādu dzēšanai līdz
ar/o> pšc prasību dokumentiem,
nostiprinātiem uz Slokas muižas
IV grupas dzimtsnomas grunts-
gabalu Ne 19 hip. JVs 1741:

1) 1904. g. 20. janvārī ar JVs 15
Jānim Ozolniekam par labu no-
stiprinātas obligācijas par 1500 kr
rbļ. līdz ar % 900 kr. rbļ. =
Ls 32,— ;

2) 1904. g. 21. janvārī ar JVs 18'
tam pašam par labu nostiprin.
obligācijas par 1000 kr. rbļ.
līdz ar o/0 600 kr. rbļ. = Ls 21,34.

Dubultos, 1931. g. 2. septembrī.
JVs 644. 14501b

Miertiesneša v. (paraksts).

K U R & I.
Rīgas biržā, 1931. gada 12. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,90—101,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,00
100 Vācijas marku 122,70—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zeits 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Māte. O. K r o 11 a bērnības atmiņas, iznā-

kusi un dabūjama Valtera un Rapas grāmatnīcā,
Rīgā, Operas laukumā. Maksā 25 santimi.
Tēlojumā skaista valoda un dziļa sirsnība, kas
spilgti pasvītro mātes attiecības pret bērniem,
viņas lielo nozīmi. ,,Māte" ir himna visām mātēm.

Atpūta. JVs 358. — 1931. g. 11. septembrī.
Maksā 30 sant.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 12. septembrī,

,,S i ks p ā r n i s". Diriģents Otto Karls. —
Svētdien, 13. septembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē ballets. „S i I v i j a". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Osvalds Lēmanis un viss ballets.
Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
,,Ruslans un Ludmila". Ruslanu pirmo
reizi dziedās Eduards Miķelsons. Diriģents
Teodors Reiters. — Pianists Viktors Babins
pirms aizbraukšanas uz ārzemēm spēlē vienīgo
koncertu pirmdien, 14. septembrī. Programmā
sevišķu vērību uz sevi griež Hendeļ-Brāmsa
ārkārtīgi grūtās variācijas, ko spēlē tikai ievē-
rojamākie virtuozi un kas Rīgā sen nav dzirdē-
tas. Bez tam Bēthovens, Šuberts, Debissi,
Prokofjevs. — Otrdien, 15. septembri, ,,T r a-
viatā" Alfrēda partijā viesojas mūsu iemīļotais
Arturs Pr i e d n i e k s - K a v ar a , kas partiju
no jauna pārstudējis vokāli un sceniski.

Nacionālais teātris. Sestdien, 12. septembri,
pulksten 8 vakarā, Ad. Alunana „Kas tie
tādi, kas dziedāja" ar dziesmām un
dejām. — Svētdien, 13 ' septembrī, pulksten 2
dienā tautas izrādē Franka un Hiršfelda asprā-
tīgā komēdija „Veikals ar Ameriku". Pulk-
sten 8 vakarā Armona un Žerbidona komēdija
„I renes mīlestība". — Pirmdien, 14. sep-
tembrī, pulksten 8 vakarā, tautas izrādē J. Aku-
ratera komēdija ,,Mīlestības zeme".

Dailes teātris. Sestdien, 12. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Raiņa piemiņas izrādē „P ū t,
vējiņ i!" Studentiem ", skolni 'ekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 13. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Pirmdien, 14. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša
viesizrādē par tautas izrāžu cenām ,,T r e j -
meitiņas". — Otrdien, 15. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,S t e ņ k a
R ā z i n s". — Ceturtdien, 17. septembrī, p 'ulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi V. Šekspira komē-
dija „Sapnis vasaras naktī". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Lotuijas bankas nedējas pārskats
uz 1931. g. 7. septembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S 1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . ... 24017247 14 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 43576620 —
Ārzemju valūta 23 605 058 10 pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 11 062 440 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9883919 25 Noguldījumi 19741508 62
īsa termiņa vekseļi 80 229 488 01 Tekoši rēķini 63 481 538 0!
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 61217 720 61 Valsts rēķini un depoziti 65 085 678 88
Citi aktīvi . 16 677 024 61 Citi pasīvi 6 902 560 83

226 692 89772 226 692 897 72

Rīgā, 1931. g. 10. septembri. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
15130 Galvenais direktors K- Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
liesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļa ielā JVs7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 22. septembrī , plkšt. 10
dienā, Rīgā, Parka ielā JVs4, dz. 8,
pārdos Franča Fidora kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes, krēsliem, sienas pulksteņa,
galdiņiem u. c. un novērtētu par
Ls 563,-.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
15214 L. JVs 2850

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpuiidītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 22. septembri, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. 10,
veikalā, Ii izsolē pārdos Zamueļa
Brigadera kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, Mauzera
pistoles u. c, un novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
15215 L. JVal73

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 19.septembrī,pīkst. 13,
Mores pagasta Putniņos pārdos
Jāņa Jēkabsona kustamo mantu,
sastāvošu no trim govīm, labības
pļāvēja, zāles pļāvēja un zirgu
grābekļa,novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
Y15353z Tiesu izp. V. lursons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā publ.
vairāksolīšanā Anša Miķelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Žvārdes pag., sa-
stāv no ,,Mālukaln Ne4!" mājas ar
zemes plāt. 92,87 ha un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 3657.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 9000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šimnekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 9500,— un mūža alimenti
Latei Miķelsons, dzim. Vanags.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 9000,— vai no priekšrocīgu

Skatoties
prasiuu summas, no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 900,—
drošības nauda — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
izpildītāja kancelejā.

Saldū, I93I.g. 10.sept. JVs1379
15196 Tiesu izpild. A. Gūža.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 19. septembrī, plk' st.
13,30 Mores pagasta Egļos
pārdos II izsolē Jēkaba Zilgalva
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem, govīm u. c, novērtētu
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
15352z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 21. septembri, plk 'st.
11 dienā, Mālpils pag. ,,Rudiņos "
pārdos Jāņa Grapmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 4 govīm un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
15360z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 21. septembrī, pīkst.
12 dienā, Sidgundas pag. Ustupu
mājā pārdosjura Meijera kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, zāles
pļaujmašīnas un kartupeļu roka-
mās mašīnas un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
15361z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.' g. 22. septembri, plk 'st.
11 dienā, Kastrānes pag. ,,Lejas-
Urdzenos"pārdos Mārtiņa Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembri.
15363 Tiesu izpild. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 193* 1. g. 22. septembrī,
pīkst. 13, Kastrānes pag. ,,Kar-
lavos" 11 izsolē pārdosAleksandra
Auziņa kustamo mantu, sastāvo-
šu no govs, ķēves, raspuskas un
viegliem vāģiem un novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
15362z Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns II) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 192,38 ar soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1931. *g. 26. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Dāvā d.
Manguļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Jaun-
gulbenes pagastā un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītam
lauku mājām — „Brīvzemnieki
JVs 60 F", mājām ar zemes grā-
matu reģistra JVs 10356 un aptver
16,72 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8400,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku purādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs
augstāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15186

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 3000,— ar % un izdevumiem,
pēc obligācijas, 1931. g. 26. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Juiiusa Mārtiņa d. Grinbe rga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Mētrienas pag. un
sastāv no Ļaudonas - Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Rinku|i Ns 18", ar zemes grā-
matu reģistra Ne 1931, un aptvei
107.28 pūrvietas zemes ar
74,75 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 11.740,— ar % un
par labu Emīlijai Rinkulis, dzim.
Salenieks, nodrošinātām uztura
tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15187

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.g. 19.septembrī, pīkst. *10
diena,Mores pag. Kartužu muižas
dārzniekos pārdos I! izsolē Jāņa
Bamblovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no govīm, zirga, 30 birk.
āboliņa, 50 pud. rudzu, auzām,
kartupeļiem u. c, novērtētu par
Ls 2210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
ļ5354z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
l?3l. g. 19.septembrī, pīkst! 10.30
dienā , Mores pag. Salaiņos pārdos
II izsolē Jāņa Celmiņa' kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, ēvelbeņķa, cūkas, gra-
mofona u. c, ' novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
ļ5355z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iecirkņa tiesu izpildītājs nazino,
ka 1931.'g. 19. septembrī, pikst. 'li
dienā , Mores pag. Lejasciemos
PārdosVoldemāraLindes kustamo
mantu, sastāvošu no govs, teles,
z'rga, vāģiem, ragavām un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
l5359z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 18. septembrī,plkst.'?diena, Zaubes pag. „Kavolos"
pārdos Kārļa Galiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
'un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
35357z Tiesu izp. V. Jursons.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo ,
ka 1931. g. 18. septembri,plkst.*dienā, Zaubes pag. Lejas-Andri-
cānos pārdos Jāņa Micpapa ku-
stamo mantu, sastāvošu no 3 go-
vīm, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
15358z Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo ,
ka 1931. g. 18. septembrī, plk 'st.
10 dienā, Zaubes pag. Melderos

pārdos II izsolē Jāņa Krastiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
?6 govīm un novērtētu par Ls 810.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
?un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
15356z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
23. septembri, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Kundziņsalā II līn. JVs 2
pārdos Jāņa " Ēversa kustamo
mantu, sastāvošu no 25 maisiem
miltu, novērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
15218z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pīkst ' . 11,30 dienā,
Rīgā, Vārnu ielā JVs 6, pārdos
Jāņa Plūmes kustamo mantu, sa-
stāvošu no mašīnām, elektro-
motoriem, mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 802,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
J5217z Tiesu izp. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. JVs 11), pa-
ziņo, ka:

1) Vilhelma Ķuzes prasībā par
Ls 260,— ar % un izdevumiem,
1931. g. 17. decembrī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Bērzones patērē-
tāju biedrības „Cerība", neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr., Bērzaunes pag. un
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām ,,Bruņinieki JVs 38 F",
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 13912, un aptver 2,04 ha

zemes;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 400,—;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 8600,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
15193 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs (kanceleja Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 3900,36 ar soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1931. 'g. 26. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Mārtiņa d.
Kļaviņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Prau-
lienas pagastā un sastāv no Vec-
un Jaun-Lazdonas muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,Pagal-
miņi JVs 11", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2304, un aptver
168,35 pūrvietas zemes;-

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8600,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
' Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15190

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

1) Jēkaba Lāča prasībā pret
Elzu Galējs par Ls 1000,— ar
% un izdevumiem, 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Elzas-Elīzabetes Jēkaba meitas
Galējs, dzim. Lācis (prec. Ra-
mans) un līdzīpašnieku Kārļa
Jēkaba d. Galēja un Zelmas
Kārļa m. Galējs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Cesvaines pagastā un sastāv no
Aizkujas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Upmalas JVs 7 F", ar
zemes grāmatu reģ. JVs 13935
un aptver 19,25 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2000,—, ar
%, soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15188

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka:

1)* Izabellas Mežulis prasībā
par Ls 7200,— ar u/n un izdev.,
1931. g. 17. decembrī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Jēkaba
Dāvida d. Pliena nekustamo
īpašumu, kās atrodas Madonas
apr., Praulienas pagastā un sa-
stāv no Praulienas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Kalna-
Akmenāji JVs 9F, 9Fa", ar
zemes grāmatu reģ. JVs 12472
un aptver 22,59 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7200,—;

3) īpašums apgrūtināts ār hipo-
tēku parādiem par Ls 3500,—
ar " („ soda naudām un iz-
devumiem:

4) solīšanā sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.,
no novērtējuma summas, vai
no hipotēku parādu un priekš-
rocīgu prasību kopsummas, skato-
ties, kura no šām summām
būs augstāka izsoles diena;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos " pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15189

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izo. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kārli Kārļa d. Grunduli
par Ls 1080,— ar soda naudām un
izdevum., 1931. g. 25. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Kārļa dēla Grunduļa
un līdzīpašnieka Pētera Kārļa d.
Pommera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Praulienas pagastā un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Beņķenieki JVs 35",
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 513 un aptver 135,56 pūr-
vietas zemes ar 96,17 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1100,—;

3) īpašumam ir nipotēku pa-
rādi par Ls 1113,— un 300
krievu cara rubļiem ar % un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15192

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ns 11)
paziņo, ka:

1) Viesienas patērētāju biedrī-
bas, Latvijas bankas, Augusta
Bīriša, Alfrēda Zaķa un Pētera
Mantona prasībās par Ls 283,23
ar °/0 un izdevumiem, 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Teodora Jāņa d. Cīruļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Liezeres pag.
un sastāv no Liezeres — Ozolu
muižas atdalītām ,,Namdari
JVs 14 F" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 12500 un aptver
3,— ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1519!

Madonā, 1931. g. 9. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 4. decembrī, pīkst, 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Emila Ābiķa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Skrundas pagastā,
sastāv no ,,Ketler JVs 105" mā-
jas, ar zemes plāt. 104,96 des. un
ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 2833.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 10,000 un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 18.100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — Ls 1000.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1378,

Saldū, 1931. g. 10. septembrī.
15195 Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6,
ist. 2), pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146. —1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Konstan-
cijas (Konstances) - Annas-Ama-
lijas Cimermanis (Cimmermanis)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Cietuma ielā JVs36 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3484.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5000,— un to pārdod Anša
Silenieka prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipot. parādi 1881 krievu
cara naudas un Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kas bus lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 7. septembrī.
15200 " JVs 1810

Tiesu izp. J. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
4. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Jēkaba d.
Emoliņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pag., sastāv no ,,K* an-
nenieku JVs 33" mājas, ar
zemes plāt. 34,81 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 6616.

Nekustamā . īpašuma vērtība
Ls 7000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 5300,—,

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 7000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700 drošības
nauda un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1375

Saldū, 1931. g. 10. septembrī.
15198 Tiesu izpild. A. Gūža.
Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Irmgardes Engelbrechts, dzī-
vojošas Liepājā, Hīka ielā Ne 2,
dz. 3 — lūgumu paziņo, ka
Irmgarde Engelbrechts atsauc
un iznīcina visas bez izņēmuma
pilnvaras, izdotas no viņas Jūli-
usam Engelbrechtam, un 'uzaicina
Jūliusu Engelbrechtu un pēdējā
pārpilnvarotos viņas, Irmgardes
Engelbrechts.vārdā turpmāk vairs
nerīkoties uz izdoto no viņas un
viņas pilnvarnieka pilnvaru pa-
mata. 15227z

Notārs J. Krūklands.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 4. decembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Friča un
Lates Gezik - Roga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Brocēnu pag., sastāvošu no
no ,,Krutte" mājas ar zemes
platību 25,20 ha, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 981.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
1 c ifinn

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam; kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā jāiemaksā drošības
nauda Ls 400.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā; Jvfs 1380

Saldū, 1931. g. 10. septembrī.
15197 Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Liepājas apgabaltiesas Saldusiec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
saldu, Dzirnavu ielā Ne 1) pēcuv proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
4. decembrī , pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālēLiepājā , pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Staņislava Kazi-mira d. Bula un Veronikas Mi-
kitan, dzim. Buls. nekustamo
īpašumu , kas atrodas Liepājas
apr., Ezeres pag., sastāv no
„Čāpe JVs !95" mājas ar zemes
platību 45,26 ha, un- ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 765.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no 'novērtē-
juma summas Ls 8003,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam,kura būs augstā -

. ka pārdošanas dienā.
Tiem, kas vēlas piedalīties

vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 1377

Saldū, 1931.g. 10. septembrī.
15194 Tiesu izpild. A. Gūža.

[
~€itu iestāšu
siuāinmļumi.
Paziņojums.

1931. g.' 9. septembrī finanču
minsitris apstiprinājis Aks. sab.
Rīgas gumijas manufaktūra„Kon-
tinents" .statūtu paragrāfa 1. pa-
pildinājumu, saskaņā ar ko sa-
biedrībai tiesība lietot ārzemēs
firmu Rīgas gumijas izstrādā-
jumi ,,Meteor" —īpašnieks akciju
sabiedrība Rīgas gumijas manu-
faktūra ,,Kontinents ".
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
15228z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Eksprešu noliktavā, Arse-
nāla ielā JVs 5, pārdos Stefana
Prancanova kustamo mantu, sa-
stāvošu no 96 petrolejas lampām,
4 virtuves servizēm, sastāvošām
no 22 priekšmetiem (1 no 15
priekšmetiem), 14 dučiem ķēķa
duncīšu, 5 griestu lampām, 10
dučiem porcelāna šķīvju, 5 petro-
lejas ķēķiem un I galda servizes
(77 priekšm.) un novērtētu par
Ls 546,— Iraidai Potapovs pie-
nākošos īres parāda piedzīšanas
lietā. 15219z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
23. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā JVs 21, dz. 4,
pārdos Adeles Svjatogors kustamo
mantu, sastāvošu no 1 liela trimo
spoguļa, 1 maza sienas spoguļa,
1 galdiņa, 4 krēsliem, 2 beņķī-
šiem, 1 dīvāna un 1 šujmašīnas
un novērtētu par Ls 380,— Vācu
centrālai sabiedrības kasei pie-
nākošos īres parāda piedzīšanas
lietā. 15220z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
18. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā JVs 7, pārdos
vairāksolīšanā M. Taubina kusta-
mo mantu, sastāvošu no dubult-
zeimera ,,Hoffman" sistēmas, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. septembrī, pīkst. 10, Majoros,
Rīgas ielā JVs 38a, pārdos vairāk-
solīšanā otrā ūtrupē Pēterim
Apinis piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no galda svariem, sie-
nas pulksteņa un sviesta kuļamās
ierīces un novērtētu par Ls 75,— .
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina nar nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 7586, izd. 1928. g. 15. febr. no
Rīgas kara apr. pr-ka ar Ābrama
Jozefsona vārdu, dzim. 1904. g.
un iedzīv. Bruņinieku ielā JVs 81,
dz. 15. 15223z

Sludinājums.
1931. g. 15. augustā Iekšlietu

ministris, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu lūgumus
dēļ uzvārdu maiņām, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu maiņu;

II. ka no šā gada ,,Valdības
Vēstnesī*' 106. num. iespiestās šo
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais trīs mēnešu termiņš ie-
bildumu iesniegšanai:

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņu lietās nav celti;

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. 1) Osvaldam Sulainim turp-
māk saukties uzvārdā „Kalve",

2) Jānim-Rūdolfam Vīnakme-
nim (Vīnakmens), arī Vīnšteinam
un viņa sievai Emmai-Matildei
turpmāk saukties uzvārdā ,,Vīn-
akmenis",

3) Malvīnei-Rozālijai Meliņam,
arī Milliņam, atr. Dāboliņš, turp-
māk saukties uzvārdā „Dāboliņš",

4) Vilhelmam - Kārlim -Teodo-
ram Šneideram-Konrādam, viņa
sievai Augustei-Amāliiai-Marijai
un meitai Valijai turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Konrāds",

5) Albertam Gailim, ari Gailei
turpmāk sazkties uzvārdā ,,Klints

6) Alfrēdam Zirnītim, arī Zir-
nim turpmāk saukties uzvārdā
,,Zirnītis",

7) Vladislavam Podskočijam,
arī Podskoči un viņa sievai
Alīsei-Marijai turpmāk saukties
uzvārdā „Tauriņš",

8) Gustavam-Ernestam Les-
kem, arī Leskai turpmāk saukties
uzvārdā „Līcis",

9) Spricim Pautam, arī Pau-
cini, arī Paucam, viņa sievai
Kristīnei, meitai Annai-Skaidrītei
dēliem: Jānim-Miervaldim un
Spricim turpmāk saukties uz-
vārdā „Strazdiņš" un

10) Lūcijai Dibenam turpmāk
saukties uzvārdā „Valdēns".

II. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kāarī valsts amata un
privātām personām, skaitīt kā
izdotus uz lūdzēju jaunajiem uz-
vārdiem.

Lēmumi stājušies spēkā ar
1931. g. 15. augustu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
15026z JVs 44028V.

Iekšlietu ministrijas
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks

Liepājas apgabaltiesas Saldus
Iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 4. decembrī, pīkst*. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Osvalda Kristapa
d. Herbsta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no ,,Vēže"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 526.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6900,— un 300 rubļi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā LsSOO
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1376

Saldū, 1931. g. 10. septembrī.
15199 Tiesu izpildītājs A. Gūža

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 22. septembrī, pīkst. 2
dienā, Liepājā, Graudu ielā 45,
pārdos vairāksolīšanā Matildes
Ozoliņš kustamo mantu, novērtē-
tu par Ls 274,94 un sastāvošu no
gultas segām un flaneļu drēbes
viņas 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 15I40z

Liepājā, 1931. g. 10. septembrī.
Piedzinējs F. Ķāle.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zināša-
nai, ka 1931. -g. 25. septembrī,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Pils ielā
JVs 52, apriņķa policijas pārvalde
pārdos vairāksolīšanā Gotchar-
dam Koppem aprakstīto mantu,
sastāvošu no vienas rokas teceles
ar kājām, novērtētu par Ls 26,08
dēļ 1925. g. procentuālā peļņas
.nodokļa piedzīšanas. I52()2z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinē's paziņo,
ka 193!. g. 22. septembrī,plkt.'dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 49,
pārdos otrā vairāksolīšanā Teo-
dora Šīlera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 210,— un sa-
stāvošu no spoguļa un preču
skapja, viņa 1930. g. ienākuma
un procent. peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 15368b

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Piedzinējs E. Dēr'nes.

Reņģes muitnīca
1931. g. 25. jūlijā caurskatījusi
AlvīnesVirvičienes lietu uz muitas
lik. 1038. un 1112. p., nolēma:
sodīt A. Virvičieni par nelikumīgu
robežas pāriešanu ar Ls 10,—,
aizturētus pie viņas dažādus
lietotus apģērba gabalus atdot
atpakaļ, bet lidz soda naudas
samaksai aizturēt kā nodrošinā-
jumu.

Šo lēmumu var pārsūdzēt mui-
tas departamentam 3 nedēļu
laikā no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pār-
sūdzība apmaksājama ar zīmog-
nodevām Ls 0,80 un jāiesniedz
caur šejienes muitnīcu. I5206z
Muitnīcas priekšnieks J. Gaile.

Darbvedis J. Muskars.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
24. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Ozolnieku pagasta Bēnužu mājās
atklātā vairāksolīš. pret tūlītēju
samaksu, Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības apmierināšanai
pārdos P/S „ZemgaIes Māls" pie-
derošos 45,000 gab. 1. labuma
ķieģeļus, nocenotus par Ls 624,18.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā un vietā. 15144z

Tirdzniecībā maksātnespējīg.
parādniec. Rozālijas (Roches)

Magidsons konkursa valde
atklājusi savu darbību un valdes
sēdeklis atradīsies Liepājā, Grau-
du ielā JVs 27, zvēr. adv. A. Lipšic
kantorī. 15207z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. A. Lipšics.

Saskaņā ar Kalnmuižas ap-
kārtnes paiju biedrības „Rūķītis"
pilnu biedru sapulces lēmumu no
1927. g. 10. novembra — pa-
ziņojam ieinteresēto personu ie-
vērībai, ka augšminētā biedrība
tiek likvidēta. ' 15224z

Likvidatori: V. Kūtcs.
M. Kūtcs,
V. Grundmanis.

!? MBIIIMI^BI —IIMIIIMII MII

Maksātnespējīgā parādnieka
Jura Jurjana konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 29. septembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 33, dz. 8, tiek sasaukta
Jura Jurjanakreditoru

pilnVsapulce.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
15229z zv. adv. V. Rešanskis.

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 2. iecirkņa priekšnieks
pamatojoties uz Liepājas kopējās
slimo kases 1931. g. 18. jūnija
rakstu JVs 18, 527, izsludina Prie-
kulē, Riege ķiegelnīcā, 1931. g.
22. septembrī, pīkst. 10 dienā,
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā slimo kases prasības
apmierināšanai V. Riegem piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, ratiem, zosīm, vistām,
pīlēm, cūkām, tītariem u. t. t.,
kopvērtībā par Ls 1560,—.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā JVs 6,
izdos š.g. 21. septembrī, pīkst. 11

jauktā izsolē šādus darbus:
1) 3 koka tiltu izlabošanu pār

Rojas upi uz Ārlavas baznīcas
— īves muižas III šķ. ceļa pie
Nabagu kalna Ārlavas pagastā,
t. s.,,Tērauda" tiltu. Nodrošinā-
jums Ls 130,—.

2) Koka tilta jaunbūvi pār
Elkšķenes upi uz Tārgales mui-
žas — Utukrogus III šķ. ceļa
Sarkanmuižas pagastā, t. s.
,,Elkšķenes" tilts. Nodrošinājums
Ls 130,—.

3) 36,50 m gara koka tilta
būvi pār Pilsupi (Kaļķupi) uz
Ģipkas-Melsila-Kolkasraga I i Išķ.
ceļa pie Purciema Plaučaku mā-
jām, t. s. ,,Purciema" tilts. No-
drošinājums Ls 480,—.

4) 17,70 m gara koka tilta
būvi pār Ostes upi uz Dundagas-
Trumpes-Rindas-Ventspils ceļa
pie Pārupa mājām.Nodrošinājums
Ls 680,—.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā darbdienās parastā darba
laikā. 15l39z

Vārkavas pagasta valde
dara zināmu vispārībai, ka 1931. g
18. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Vārkavā, Vārkavas pagasta val-
des telpās tiks nodoti torgos
mazākprasītājiem policijas un
aptiekas ēkas sienu un jumta
būves darbi.

Drošības nauda Ls 200,—. Tu-
vākas ziņas dabūjamas pagasta
valdē publikas pieņemamās die-
nās parastā darba laikā,izņemot
trešdienas, sestdienas un visas
svētku un svinamās dienas.
15155z Vārkavas pagasta valde.

Madonas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Valsts Jaungulbenes
2-gadigās lauksaimniecības skolas
ziedojumu vākšanas listi JVs 32.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs212, izdotu 1928. g.
12. janvārī Rīgā, ar Elviraš
Sinka vardu. I5230z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 8096, kuru izdevis 6. Rīgas
kājn. pulka komandieris 1929. g.
24. augustā ar Vladimira Gruz-
novs vārdu. 15222z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes-
pasi BL JVsOI8954, izdotu 1928. g.
15. jūnijā no Daugavpils prefek-
tūras ar Henrietes-Bertas-Vilhel-
mines Kurss vārdu. 14068z

Daugavpils prefektūra izsiud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes.'
pasi BL JVs019007, izdotu 1928. g.
16. jūnijā no Daugavpils prefek-
tūras ar Staņislava Lazdana v-

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.'
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Lietavas iekšzem.
pasi JVs 150, izd. 1928. g. 10. aprīlī
no Poņemūnes pagasta valdes
ar Staņislava Davidēnas vārdu.

Krāslavas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
nozaudēto iekšzemes pasi ser.
JN 017309 JVs 909, izd. no Krās-
lavas pagasta valdes 1927. g.
9. novembrī ar Konstantina Kon-
stantīna d. Kazakeviča vārdu.

Lietussargs-spieķis
atstāts Valsts tipogrāfijā, pilī.
īpašnieks var to saņemt turpat katru dienu no pulkst. 9—3,

atlīdzinot sludinājuma izdevumus.

DAejii virsvaldes ekspluatācijas iekūla
izdos 1931. g. 16. septembrī, pulksten 11 Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3,
istabā JVs 326,

rakstveida izsolē mazāknrasitājam uz vienu gadu:
1) visu preču iekraušanas, izkraušanas, pārkraušanas darbus Stendes

stacijā;
2) parastā ātruma sūtījumu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Liepājas preču stacijā;
3) bagāžas, bagāžas preces resp. ekspressūtījumu, piena, tukšo

piena kannu un visu sliežu platuma pasažieru ātruma sūtījumu,
kā arī L c. pl. parastā ātruma sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanu
Liepājas pasažieru stacijā.

Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē
ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 16. sept. izsoli",
uzrādot darbu un vietu, iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz
pulksten 11 — 16. septembrī, vēlāk iesniegtos piedāvājumus ne-
ievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: Liepājas
preču Ls 100,—, Liepājas pasažieru Ls 100,—, Stendē Ls 200,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā
323, darba laikā * l* 13977b

Jliežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 14. oktobrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
no šādām virsmežniecībām:

Lubānas virsmežniecībā, I, II un 111 iec . mežniecībās, Liedēs,
Lubānas un Meirānu novados, pavisam 21 vienību, pēc platības no
1,40—18,10 ha, vērtībā no Ls 315,— līdz Ls 5320,—.

Burtnieku virsmežniecībā I, II un IV iec. mežniecībās,Šķirstiņu,
Drieliņu, Pāles-Sucenu, Ozolu un Ezermuižas novados, pavisam
22 vienības, pēc platības no 0,98—12,10 ha, -vērtībā no Ls 261,—
līdz Ls 8036,—.

Tukuma virsmežniecībā I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Milzkalna, Smārdes un Slokas novados, pavisam 24 vienības, pēc
platības no 0,24— līdz 5,5 ha, vērtībā no Ls 140,— līdz Ls 3903,—.

Ainažu virsmežniecībā I, II, III un IV iec. mežniecībās, Ainažu,
Rozēnu, Ungurpils un Limšenu novados, pavisam 25 vienības,
pēc platības no 0,90—12,23 ha, vērtībā no Ls 600,— līdz Ls 6670,—.

Valmieras virsmežniecībā I, III un IV iec. mežniecībās, Val-
mieras, Vec-Brenguļu un Pils-Burtnieku novados, pavisam 8 vienības,
pēc platības no 0,90—4,16 ha, vērtībā no Ls 1900,— līdz Ls 9116,—.

Lejas virsmežniecībā I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Siksnu, Sinoles, Lejas un Lizuma novados, pavisam 18 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 0,54 ha un 3507 apzīmētiem kokiem —
19 ha, vērtībā no Ls 1856,— līdz Ls 9513,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas ļDie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēts ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvāra JVs 6.

Dzelzceļu «irsualte materiālu apgode
izsludina rakstveida sacensību 1931.g. 28. septembrī

uz apm. 800 lonnii otrās liras dzelzs lūžņa pārdošanu.
Sacensības sākums pulkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā Ls' 500,— drošības naudas. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 2841 15369

Jffudas izfafiojuins.
Mežu departamenta

š. g. 23. septembra izsoles sludinājumā, iespiestā ,,Vald. Vēstn."
201. numurā, par sausu un vēja gāztu koku pārdošanu Taurkalna
virsmežniecībā, pēc kārtas otrā vienība, kur pārdošanā nāks
3641 num. koks, nepareizi divreiz iespiests izs. vien. JVs 2,
Pagrabkalves izs. vien. numuram jābūt JJ>. 3. 15208

Šoseju on zemes ti dep-ta 12. talona inženieris.
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8, Jzdos š. g. 21. septembrī, pulkst. 10,

ļsjfitztā izsolē
5 gab. dzelzsbetona caurteku būves

uz Kuldīgas-Kabiles I šķ. ceļa,
km 4,896—13,116 un 1 mūra tiltiņa remonta darbus, km 15,217.

Nodrošinājums Ls 190,—. L 2825 1537D
Tuvākas ziņas raj. inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Rīgas muitnīca
izsludina par nozudušām

Rigas muitnīcas kvītes,
izrakstītas pēc preču pārbaud.
dok. JVs 12978-1928,29. s. g. ar
,\ S. ..Transtred"vārdu: l)!930.g.
24. oktobra kvīti ser. F JVs53182
ar Ls 111,17; 2) 1930. g. 18. sept.
kvīti ser. F JVs71032 ar Ls 73,— ;
3) 1929. g. 19. aprīļa kvīti ser. E
JVs89594 ar Ls 89.17. 15226

ARSENĀLĀ
pārdos jauktā vairāksolīšanā 1931.g. 17. septembrī, pulksten 11,

dažādas karaspēkam nevajadzīgas vecas mantas,
kā piem.: automobiļu un velosipēdu daļas, gumijas riepas un citus
priekšmetus, dažādas mašīnu daļas, elektriskus piederumus, darba
rīkus un dažādus dzelzs un tērauda lūžņus, dzelzs skaidas un citus
atkritumus. 1* L 2766 14897

Minētās mantas nocenotas kopsummā par apm. Ls 5530,—
Pārdodamās mantas var apskatīt kā arī uzzināt nocenojumus

un vairāksolīšanas noteikumus Arsenālā, Vecā Nometņu laukā
JVs 84-a, katru darba dienu no pulkst. 10—13. Piedāvājumi un
drošības nauda iesniedzami saskaņā ar vairāksolīšanas noteikumiem.

^?IjiB^H^^^^^^ BB

Likumu un Ministru kabinets
noteikumu krājums.

1931. g. 26. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 1,—
ar piesūtīšanu .... „ 1,25

Saturs:
182) Likums par Ženēvā 1923. g.

3. novembrī vairāku valstu
parakstīto starptautisko
konvenciju par muitas for-
mālitātu vienkāršošanu.

tDaši&tli
sludinājumi.

Paziņojums.
Linu un labības tirgotāju

kredītsabiedrība,
pamatojoties uz stāt. § 27., pa-1
ziņo, ka š.g.28.septembrī, pīkst. 11
dienā, Kredītsabiedrības telpās,.
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 20,.
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu
vienu obligāciju JVe 3278
par Ls 3000,—, ingrosētu uz
Rīgas apr. Nītaures pag. ,,Kalna-
Sūces" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 5181. 15225z

Kredītsabiedrība.

Blīdienas pagasta 6-kIasi gaī
pamatskolai

ir vajadzīgs

skolotājs-sKoias pārzinis
Kandidāti, kas gribētu šovietu

pieņemt, tiek uzaicināti ierasties
pie ' Blīdienas pagasta padomes
Blīdienas pagasta namā š. g^
22. septembrī, pīkst. 10 no rīta?

Blīdienā. 1931. g. 8. septembrī .
15147z Pagasta valde.

Jelgavas cukura fabrika
š. g. 25. septembrī, pulksten 11,
Jelgavā, fabrikas kantorī izdos

rakstveida sacensībā
šādus dav&us:

1. Cukurbiešu izkraušanu no
vagoniem un novietošanu pludi-
nāmos kanālos vai blāķos, droš.
nauda Ls 500,—.

2. Cukurbiešu pārvešanu ar
vagonetēm no Lielupes krasta
uz fabriku, droš. nauda Ls 300,—.

3. Filtrpreskaļķu novietošanu,
drošības nauda Ls 200,—.

4. Blāķos sakrauto cukurbiešu
pievešanu un iekraušanu pludi-
nāmos kanālos, droš. nauda
Ls 300,—.

5. Cukurbiešu graizļjumu no-
vietošanu blāķī vai iekraušanu
vagonos, droš. nauda Ls 300,—

6 K?nālos iekrauto cukur-
biešu ielaišana pludināmā ūdenī,
drošības nauda Ls 100,—.

7. Akmeņogļu pārvešanu no
blāķa uz katlu māju, drošības
nauda Ls 100,—.

Sacensības dalībniekiem sacen-
sībā jāpiedalās uz katru darbu
atsevišķi.

Ar sacensības vispārējiem un
techniskiem noteikumiem tuvāki
var iepazīties Jelgavā, F. M.
Jelgavas cukura fabrikas kantorī
un fabrikas birojā, Rīgā, Nolik-
tavas ielā JVs 1. L2870 15371b


	Valdības Vēstnesis no. 204 12.09.1931��$桭瑸쎘㥏��㈠
	Valdības iestāžu paziņojumi. Personu saraksts,�猗̓爡圽䎝︦쟲橵蟽⌅䵷࠘ꈃĊ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���sonu肱츛좱츛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tiesu sludinājumi.�猬0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K U R & I.
	Section
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	[ ~€itu iestāšu siuāinmļumi. Paziņojums.�aksts,�猗̓爡圽䎝︦쟲橵蟽⌅䵷࠘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Reņģes muitnīca�㔵㔀g�ऀ᐀省ࠇ쀼ᜁ瀑댛��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


